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EURUSD

Avrupa Birliği (AB), üye ülkeler arasında kurumlar vergisindeki 

farklılıkları gidermeye yönelik yeni plan hazırladı.

AB Komisyonu, üye ülkelerin çok uluslu şirketlere farklı vergi 

uygulamalarını önlemek amacıyla hazırladığı yol haritasını 

yayımladı. Buna göre, AB ülkelerinde verimli ve adil kurumlar 

vergisi sistemi kurulması teşvik edilecek.

AB Komisyonu, 2023 yılına kadar AB'de idari yükleri azaltacak 

ve vergi engellerini kaldıracak yeni bir ticari vergilendirme 

çerçevesi hazırlayacak. Çerçeve ile AB ülkeleri için tek bir 

kurumlar vergisi düzenlemesi belirlenecek. Böylece üye ülkeler 

arasında vergilendirme adil biçimde yapılacak, Bürokrasi ve 

uyum maliyetlerini azalacak, vergiden kaçınma düşürülecek.

AB ülkelerinde faaliyet gösteren büyük firmalar efektif vergi 

oralarını yayımlayacak. Böylece vergi konusunda şeffaflık 

artacak.Yeni vergi önlemleri ile paravan şirketlerin vergiden 

kaçmalarına karşı daha iyi mücadele edilecek. Şirketlerin 

faaliyetlerini borç yerine öz sermaye yoluyla finanse etmeleri 

teşvik edilecek.

TEKNİK ANALİZ

Destek seviyelerinden gelen alımlar ile yükselen EURUSD 

paritesinde, yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Gün içi geri 

çekilmelerde alım yönünde pozisyonların değerlendirilebileceği 

seviyeler 1.2207 ve 1.2180 olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü 

ataklarda ise, bugün için önemli direnç seviyesi, 1.2263 olarak 

belirlenmiştir.
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GBPUSD

İngiliz Uluslararası Ticaret Bakanlığından söz konusu 

anlaşmaya ilişkin yapılan açıklamada, Meksika ile imzalaması 

planlanan anlaşmanın özellikle dijital veri ve hizmetler alanında 

istihdamın artırılmasını sağlayacağı, Kanada imzalanması 

planlanan anlaşmanın ise otomobil üretimi, içecek ve yiyecek 

imalatı gibi alanlarda iş gücünü destekleyeceği kaydedildi.

Açıklamada, Meksika’nın halihazırda 130 milyonluk nüfusu ile 

dünyanın 15. büyük ekonomisi durumunda olduğu, 2050 

yılında da PricewaterhouseCoopers’ın tahminlerine göre 7. 

büyük ekonomi olacağının tahmin edildiği kaydedildi.

Bakanlık açıklamasında İngiltere’nin Kanada ve Meksika ile 

kapsamlı ticaret anlaşmaları imzalamasının, ülkenin “Kapsamlı 

Yenilikçi Trans Pasifik Ortaklık Anlaşması’na (CPTPP) dahil 

olmasını kolaylaştırabileceği de belirtildi.

Açıklamada, Meksika ve Kanada’nın üyesi oldukları CPTPP’nin

2019 yılı verileriyle toplamda 9 trilyon sterlinlik bir pazar 

oluşturduğu kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlanan GBPUSD paritesinde, yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir. Gün içi geri çekilmelerde alım yönünde 

kalınmasının uygun olduğu sterlin tarafında, geri çekilmelerde alım 

yönünde pozisyonların değerlendirilebileceği seviyeler, 1.4145 ve 

1.4096 olarak belirlenmiştir.
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USDJPY

Japonya Ekonomi, Ticaret ve Sanayi Bakanlığı, mart ayına 

ait sanayi üretimi verileri açıkladı. Şubat ayında aylık bazda 

yüzde 2,2 artan endeks, mart ayında yüzde 2,2’lik artış 

beklentisinin altında, yüzde 1,7 azaldı.

Ülkenin sanayi üretimi yıllık bazda ise yüzde 3,4 arttı. 

Endeks şubat ayında yıllık bazda yüzde 4 artmıştı. Alt 

kalemlerdeki değişimler ise sevkiyat endeksinde aylık 

yüzde 0,2 ve  yıllık yüzde 3,4 artış olurken, envanterler aylık 

yüzde 0,4 arttı, yıllık bazda ise yüzde 9,8 geriledi. Envanter 

oranında ise aylık değişim yüzde 0,2 artış yıllık değişim ise 

yüzde 11,4 düşüş oldu. Ülkenin kapasite kullanım oranı ise 

mart ayında, şubat ayındaki yüzde 2,8 düşüşten sonra, 

yüzde 5,6 arttı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksinin hareketlerine bağlı olarak geri 

çekilmelerin görüldüğü USDJPY paritesinde, doların 

küresel çapta zayıflamasıyla birlikte düşüş potansiyeli 

devam etmektedir. Yükselişlerde satış yönünde 

pozisyonların değerlendirilebileceği seviyeler, 108.695 

ve 109.106 olarak belirlenmiştir. Tepki alımlarının 

gelebileceği seviye ise gün içi, 108.656 olarak analiz 

edilmiştir.
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XAUUSD

Altın, küresel toparlanmanın sekteye uğrayacağına dair 

endişeler ve Asya’nın belirli kısımlarında artan vaka 

sayılarıyla birlikte son üç ayın zirvesine yakın bir seviyede 

bulunuyor. Gram altın ise Dolar/TL ve küresel altın fiyatları 

arasında sıkışarak 500 TL civarında işlem görüyor.

10 yıl vadeli ABD Hazine tahvili faizi haftaya yüzde 1,61 

seviyesinde başladıktan sonra kademeli bir yükselişle yüzde 

1,64’e ulaştı. Bloomberg Dolar Spot Endeksi ise haftaya 

1.122 civarında başladıktan sonra 1.115 seviyesine kadar 

geriledi.

Altın Nisan ayı başından bu yana kademeli bir yükseliş 

gerçekleştirirken piyasalar doların zayıflamasına rağmen 

dünkü seanslarda değerli metalin yükselmemesiyle altının 

yorgunluk işaretleri verdiğini düşünüyor.
TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1870 Dolar 

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan 

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi 

durumunda sırası ile 1875 ve 1881 seviyeleri takip edilmesi 

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü 

harekete geçiş durumunda ise 1863 – 1857 destek seviyeleri 

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

Uluslararası Enerji Ajansı (IEA) tarafından hazırlanan 

raporda küresel ölçekte 2050 yılında 0 emisyon hedefine 

ulaşılabilmesi için petrol yatırımlarının bir an önce 

durdurulması çağrısında bulunulurken, 2030'a kadar güneş 

ve rüzgarda devreye alınacak kapasitenin 2020'nin dört 

katı seviyesinde olması gerektiği belirtildi.

IEA "2050'de Sıfır Emisyon: Küresel Enerji Sektörü için Yol 

Haritası" özel raporuna göre, sıfır emisyon hedefine 

ulaşmak için yeni fosil yakıt projelerinin yapılmaması, enerji 

tedarikinin kesintisiz ve herkesin erişebileceği şekilde 

sürdürülmesi gerekiyor.Öte yandan, hükümetlerin iklim 

değişikliğiyle mücadelede bugüne kadar açıkladığı 

taahhütlerini yerine getirmesi bile, enerji sektörü kaynaklı 

karbon emisyonlarını 2050'de sıfıra indirmek için yetersiz 

kalıyor.
TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 64.71 seviyesinde fiyatlanan petrolde, 

yükseliş potansiyeli devam etmektedir. Dünya genelinde 

Covid-19 gelişmelerine bağlı olarak toparlanma beklentileri 

ve ABD tarafından açıklanan ham petrol stoklarının 

beklentilerin altında kalması petrol tarafında alımları 

getirmişti. Geri çekilmelerde alım yönünde kalınmasının 

uygun olduğu seviyeler,63.89 ve 62.58 olarak belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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DAX

Asya piyasalarında düşüşler Çarşamba günü de devam 

ederken enflasyona dair belirsizlikler yatırımcıların riskli 

varlıklardan kaçınmasına neden oldu.

Çin’in kripto paraların finansal ödeme işlemlerinde 

kullanılmasını yasaklaması da ilgili şirket hisselerinin 

düşmesinde etkili oldu.

MSCI Asya Pasifik Endeksi, Hong Kong ve Güney Kore’nin 

tatil nedeniyle kapalı olmasına rağmen yüzde 0,3 düştü.

Çin CSI300 endeksi yüze 0,6 düşerken Japon Nikkei

endeksi de yüzde 1,1 geriledi.

S&P 500 endeksi telekom hisseleri öncülüğündeki düşüşle 

yüzde 0,85 aşağıya gelirken Nasdaq Bileşik endeksi de 

yüzde 0,56 düştü.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden kar satışlarının geldiği görülen Alman 

Borsasında, geri çekilmelerin devamı maksimum 15176 destek 

seviyesine kadar devam edebilir. Gün içi belirtilen seviyeye yakın 

alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi uygun 

görülmektedir. Yukarı yönlü ataklarda ise, 15359 direnç 

konumundadır.
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BTCUSD

Dünyaca ünlü milyarder iş adamı Elon Musk Bitcoin

açıklamalarına devam ediyor. Yaptığı açıklamalarda kripto 

para piyasalarında spekülasyon yaratan TESLA CEO'su, 

Musk, Bitcoin için sert düşüşünün ardından sosyal 

medyada eleştiri yağmuruna tutuldu. Yeniden sahneye 

çıkan Musk, son yaptığı açıklamada ise "Netleştirmek için 

söylüyorum, TESLA Bitcoin satmadı" diye konuştu. Kripto 

para birimlerinin en büyük hacimlisi Bitcoin, Musk'ın

açıklamalarıyla dalgalanmasını sürdürüyor. Bitcoin ile 

beraber alt-coinlerde de göstergeler kırmızıya döndü. 

ABD'de beklentilerin üzerinde gelen enflasyonun ardından 

55 bin dolar bandında zayıf seyreden Bitcoin, Tesla Ceo'su

Elon Musk'un gece yaptığı açıklamayla önce 50 bin doların 

altına sarktı ardından aylar sonra ilk kez 42 bin dolar 

bandına geriledi.

TEKNİK ANALİZ

Direnç seviyelerinden gelen satışlar ile anlık olarak 39.000

seviyelerinde fiyatlanan Majör kripto para bitcoinde, satıcılı bir

seyir izlendiği görülmektedir. Gün içi yükselişlerde satış yönünde

pozisyonların değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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